
UCHWAŁA NR //19 
RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 27 listopada 2019 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Buczkowice na rok 2019 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), 

Rada Gminy Buczkowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 730.981,44 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 2. Zmniejsza się przychody budżetu gminy o kwotę 730.981,44 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 2. Po uwzględnieniu zmian, o których mowa w § 1: 

dochody budżetu gminy 67.394.199,31 zł  

wydatki budżetu gminy 77.662.051,07 zł  

deficyt budżetu 10.267.851,76 zł - źródłem pokrycia deficytu będą przychody  

pochodzące z zaciągniętych pożyczek w wysokości 4.481.440 zł, kredytu w wysokości 1.758.337,20 zł oraz 
wolnych środków w wysokości 4.028.074,56 zł stanowiące nadwyżkę środków pieniężnych na rachunku bankowym 
budżetu gminy wynikające z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

Przychody 11.300.479,56 zł 

Rozchody 1. 032.627,80 zł 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Śląskiego. 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

Przewodniczący Rady 
 

Jerzy Foltyniak 



U Z A S A D N I E N I E  
 

Załączniki 1 

Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 930.981,44 zł z tytułu: 
- wpływu z podatku od czynności cywilnoprawnych 143.231,22 zł 
- wpływu z podatku dochodowy od osób prawnych 400.000,00 zł 
- wpływu z dywidendy 109.085,95 zł 
- dofinansowanie z  Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 projektu 
pn.:„Modernizacja budynku Domu Ludowego w Rybarzowicach” 249.331,19 zł 
- dofinansowanie z  budżetu państwa jako wkład krajowy do Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014-2020 projektu pn.:„Modernizacja budynku Domu Ludowego w 
Rybarzowicach” 29.333,08 zł 
Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 200.000,00 zł z tytułu sprzedaży mienia (akcji). 
 
Załączniki 2 

Zmniejsza się przychody budżetu gminy z tytułu wolnych środków o kwotę 730.981,44 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2.   
 

 

 



Załącznik nr 1 
do Uchwały nr 

Rady Gminy Buczkowice
z dnia 27 listopada 2019 r.

Dział Wyszczególnienie
Kwota 

zwiększenia
Kwota 

zmniejszenia
1 2 3 4

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA                      -            200 000,00    
 dochody majątkowe                      -            200 000,00    
sprzedaż mienia (akcje)                      -            200 000,00    

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH OD OSÓB FIZ. I 
OD INNYCH JEDN. NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOB.PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z 
ICH POBOREM

      652 317,17                        -      

 dochody bieżące       652 317,17                        -      
 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych        143 231,22    
Wpływy z podatku dochodowy od osób prawnych       400 000,00    
Wpływy z dywidendy       109 085,95    

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO       278 664,27                        -      

 dochody majątkowe       278 664,27                        -      
z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na relizację zadań finansowanych z udziałem środków 
, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

      278 664,27                        -      

dofinansowanie z  Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 
na lata 2014-2020 projektu pn.:„Modernizacja budynku 
Domu Ludowego w Rybarzowicach.” 

      249 331,19                        -      

dofinansowanie z  budżetu państwa jako wkład krajowy do 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 
projektu pn.:„Modernizacja budynku Domu Ludowego w 
Rybarzowicach.” 

        29 333,08                        -      

RAZEM       930 981,44          200 000,00    

DOCHODY



Załącznik nr 2  
do Uchwały nr 

Rady Gminy Buczkowice
z dnia 27 listopada 2019 r.

Przychody z 
zaciągniętych 
pożyczek na rynku 
krajowym  /§ 952/ 

     4 481 440,00                      -                           -           4 481 440,00    

Przychody z 
zaciągniętych 
kredytów na rynku 
krajowym  /§ 952/ 

     2 790 965,00                      -           2 790 965,00    

Wolne środki, o 
których mowa w 
art.217 ust.2 pkt 6 
ustawy /§ 950/ 

     4 759 056,00                      -            730 981,44         4 028 074,56    

Spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek             
/§ 992/

     1 032 627,80                      -                           -           1 032 627,80    

Spłaty otrzymanych 
krajowych  kredytów /§ 
992/

                      -                        -                           -                             -      

Razem rozchody      1 032 627,80                      -                           -           1 032 627,80    

Razem przychody    12 031 461,00                      -            730 981,44        11 300 479,56    

Wyszczególnienie Plan
Kwota 

zwiększenia
Kwota 

zmniejszenia
Plan po zmianach


